
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

83452 29/08/202105 01 A.D.C. LAZULI

A.D.C. LAZULI

Paulista
Sub-18 A2
CDM JARDIM AVELINO SÃO PAULO

MARCOS PAULO FELTRIM
BRUNO MARTINS ANDRADE

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

1298
1469
444
1522

15:00 15:28

02 00

15:38 16:05

03 01

05 01

176861 GABRIEL CARLOS DA SILVA MIRANDA 02
174931 LUAN ARYEL DA SILVA SANTOS 05
174497 EDUARDO MARTINS DE ALMEIDA 06
175803 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 07 29:26
175261 FELIPE MANUEL DA SILVA 08
166409 GUILHERME NASCIMENTO FERREIRA 09 18:24
176863 ALEXANDRE BERNARDO BRAZ 11
176894 LUIZ FELIPE LIDONIS PEREIRA 12
166508 KAIKY DA SILVA DOS SANTOS 13
176258 RAÍ DUARTE VELOSO 16
173375 LEONARDO BEZERRA MONTEIRO DA SILVA 19
176853 VINíCIUS DO NASCIMENTO CRISTóVãO AMÉRICO 21
176857 CAIO HENRIQUE BONIFáCIO SOUZA 27

19
12

02
27
02
11

06
05
06
05
27

07
09

09
13
11
07

08:36 08:55

xxxxx
xxxxx

ROGERIO PETERSON BARRETO6588

MIGUEL MONRó CLARO7476
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30:10

0705
34:48

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158000 EDUARDO CARVALHO DE MOURA 01
171869 GUILHERME GABRIEL DOS SANTOS 03
175660 íGOR FRANçA DE OLIVEIRA 12 33:10
142250 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 17 **:**
171643 FERNANDO CASTELHANO BARBOSA DOS SANTOS 18
172489 PATRICK PACE BERGAMASCHI MAZARIN 19 18:24
144937 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 20
158001 ERICK ALVES PIMENTEL 25
147298 DIEGO MILANI SOUSA 26
171644 LEANDRO CASTELHANO BARBOSA DOS SANTOS 27
155862 PEDRO HENRIQUE FREITAS MARINS 29
147510 LUIS FELIPE GOMIDE DA SILVA 30
160082 VICTOR BORGES SILVA 31
162990 NICOLAS JOE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 32
163223 LUCAS JUPI DA CUNHA 34

20
12

17
30
27
19
18
17

25
26
25
20

31
29
31
26
32

32
34
32
29
32
29

11:31 13:31

x
xxx

1701

35:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THALITA MORAIS DE VASCONCELOS6029

FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA7193
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LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE

ALEXANDRE ISSA KIMURA 5817

A.D.C. LAZULI


